

Turun seudun liikunnanopettajat ry

Turun terveiset

Teksti: Eva-Greta Snäll

Turun seudun liikunnanopettajat ry toiminta on aktiivista ja reipasta. Järjestämme jäsenille koulutuksia, virkistystapahtumia ja edunvalvonnalla pyrimme vaikuttamaan arjen työtehtävien sujumiseen.

Viimeisimmät opintopäivät on järjestetty Turussa helmikuussa 2019. Turun alueella toimivat liikunnanopettajat ovat innokkaita toimimaan yhteisen hyvän eteen. Tapahtuman järjestäminen ja toteuttaminen nosti esille talkoohenkeä, loi yhteisöllisyyttä ja lisäsi yhteenkuuluvuuden tunnetta.

Jäsenten aktiivisuus näkyy myös kou-

lutuksissa. Esimerkiksi hittipolttopallo-koulutuksessa useampi opettaja vuorolaan opasti muita. Lisäksi etäyhteyksin järjestetty keskustelutilaisuus poikkeusajan liikunnasta osoitti halukkuutta jakaa hyviä ideoita kollegoille. Tapahtumissa on mukava tunnelma ja avoimin mielin opitaan yhdessä uusia asioita.

Kausi alkaa syyskokouksella, jossa valitaan hallituksen jäsenet ja suunnitellaan yhdessä jäsenten toiveiden mukaan tulevan kauden toimintaa. Koulutuksia ja tapahtumia järjestetään tavallisesti kerran kuussa. Virkistystapahtumia on esimerkiksi pikkujoulut ja kevätpäätarit. Teemme yhteistyötä Salon liikunnanopettajien kanssa järjestämällä keväisin yhteisen pelitapahtuman. Terveystiedonopettajille on tarjottu yo-kirjoituksiin liittyviä pisteystisiltoja syksyisin ja keväisin.

Turun liikunnanopettajat ry on perustettu 1973. Toiminnan laajennuttua

yhdistyksen nimi muutettiin Turun seudun liikunnanopettajat ry:ksi. Kahden vuoden kuluttua juhlitaan yhdistyksen 50-vuotisjuhlia.

Tapahtumista tiedotetaan jäsenille sähköpostilla. Jäseneksi pääsee liittymään nettisivujen kautta (www.turunseudunliikunnanopettajat.wordpress.com).

Toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi mukaan toimintaamme!

Kirjoittaja Eva-Greta Snäll, Luostarivuoren Lyseon lukio, liikunnan- ja terveystiedon lehtori, Turun seudun liikunnanopettajat ry:n puheenjohtaja ja LIITO ry:n hallituksen jäsen

Kotisivut:

<https://turunseudunliikunnanopettajat.wordpress.com>



Turun opintopäivien 2019 järjestelytoimikunta.